refignationem hujufmodi jam petitas,

& infbantiam fuper hoc tàm fºcpiừs

poftulatam, attendens etiam , quod

di&us Frater Rodericlis Petri renun

tiavcrât jam Magiftratus officio, ut eft

diétum , dixit , & refpondit , quod ip

fc renuntiationem , & refignationem,

quam dictus Frater Rodericus Petri in

fuis faciebat manibus , admittebat, &

ipfum à ſtatu, & honore Prælatiæ, ac

6fficio Magiftratus dicti Ordinis deAl

cantara , & ab omni vinculo, quo ei

dem Magiſtratuiteneretur, pcnitüs

abfolvebat , & abfolvit : dixit etiam,

quòd abfolvebat , & abfolyit omnes

fratres: di&ti Ordinis de Alcantara à

profefsione , quam dicto fratri Rode

rico Pctri' fecerant, & etiam ab obe

dientia, quam, qui ficut Magiftro de

'Alcantara ratione profef$ionis, quam

fibi fecerant , faccrc tencbantur: dixit

etiam, quòd diótus Ordo de Alcanta

ra abfque Gubernatore flare non po

terat, nec debebat diù carere Magif

tro, & idoneo Præſidente , & quia in

co vacatio damnofa , & periculofa ni

mium exiſteret , non ſolim Ordini,

cujus bona irreparabilitèr vaftaban

tur, fed etiam toti terræ ifto potifsi

mè tempore propter guerram , quam

inter Serenifsimum Principem Regem

Caftellæ , & Regem Portugalliæ pacis

fufcitaverat inimicus , cum di&tus Or

do de Alcantara in frontaria Portu

galliæ, infignia caftra poßideat, & fit

in partibus, illis Regnorum Caftellæ

notabile fulcimentum. -

— 4 Et quia dictum Magiftratum per

refignationcm dicti fratris Roderici

Petri vacabat ad præfens, mandabat,

& firmitèr injungebat illis fratribus,

ad quos fecundùm confuetudines Or

- dinis fpectabat nominare , & eligere

tredecim Ele&tores , connominarent

tredecim de fe ipfis , qui de futuri

Magiftri fubfìitutionc tractarent , &

*-1 * 2: .

Magiftrum eligerent , fecundùm Or

dinis inftituta 5 & ftatim Frater Alfon

fus Cantor,& frater dicti Ordinis de

Alcantara , ad quem de confuetudine,

& ordinatione Ordinis pertinebat no,

minare , & etiam convocare , dictos

tredecim Electores , prout per omnes

cxtitit affirmatum, nominavit, & etiam

convocavit Fratrem Alvarum Fernan

di Commendatorem Majorem, & Fra

trem Petrum Alfonfi , & Fratrem Pe

trum Joannis Clavarium , & Fratrem

Simeonem Sacriftam , & Fratrem Ro

dericum Alvari , & Fratrem Alvarum

Petri , & Fratrem Fernandum Gun

difalvi , & Fratrem Gomecium Petri,

& Fratrem Petrum Alfonfi, & Fratrem

Ægidium Martini, & Fratrem Stepha

num Roderici, & Fratrem Martihum

Sancij,& Fratrem Laurentium Marti

ni, quos efle antiquiores in, Ordine,